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	Приложение № 19
к решению Кардымовского районного Совета депутатов от  ___.___.2022  № ___


ЦЕЛИ

предоставления субсидий лицам, указанным в статье 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, объем бюджетных ассигнований на предоставление конкретной субсидии в плановом периоде 2024 и 2025 годов
                                                                                                                                                                       (тыс. рублей)
	№

п/п
	Наименование субсидии


	Сумма

	
	
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4

	1.
	Субсидии в рамках реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства на территории Кардымовского района Смоленской области»:

	1.1.
	сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на возмещение части затрат на приобретение семян и горюче-смазочных материалов 
	500,0
	500,0

	2.
	Субсидии в рамках реализации муниципальной программы «Развитие пассажирского транспорта в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области»:

	2.1. 
	юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом в межмуниципальном автомобильном сообщении, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с государственным регулированием тарифов по данным видам сообщений и средствами районного бюджета, предоставляемыми в целях обеспечения равной доступности услуг общественного транспорта
	2 500,0
	2 500,0


